ЗВІТ 1
про наслідки атестації педагогічних працівників
Прутівського ліцею імені Володимира Самійленка
( повна назва закладу освіти)
у 2024-2025 навчальному році станом на  28 березня 2025 р.
	Кваліфікаційні категорії
	Разом
	Вчителі
	Вихователі ГПД
	Педагоги організатори
	Практичні психологи
	Соціальні
Педагоги
	Музичний керівники
дошкільного підрозділу
	Керівник. гуртківпозашкільнихзакладів
	ВихователіЗДО
	Керівники
	Заступники керівників
	Новопризначенікерівники
	Консультанти ЦПРПП
	Методисти ЗДО

	Всього працює педпрацівників
	25
	17
	
	1
	1
	1
	
	
	2
	1
	2
	
	
	

	Всього атестовано у поточному році:
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	з них
	чергово
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	позачергово
	7
	4
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	Кількість працівників, яким перенесено строк атестації (не враховувати в загальну кількість атестованих)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість працівників, атестованих з рекомендаціями атестаційної комісії
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Повна вища освіта
	Вища категорія

	відповідність
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	присвоєння
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	І категорія
	відповідність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	присвоєння
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ІІ категорія
	відповідність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	присвоєння
	5
	2
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	спеціаліст
	відповідність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	присвоєння
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	тарифнірозряди
	відповідність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	встановлення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неповнавищаосвітаабобазова в\о
	тарифнірозряди
	відповідність
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	встановлення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор  					   ________________ 					Олена СЕМОТЮК
М.П.                                                                                                                                                               


ЗВІТ 2
про наслідки атестації педагогічних працівників
 Прутівського ліцею імені Володимира Самійленка__
                                                                              ( повнаназва закладу освіти)
у 2024-2025 навчальному році станом на 28 березня 2025 р.

	Педагогічні звання
	Разом
	«учитель-методист»
	«старший учитель»
	«практичний психолог - методист»
	«педагог-організатор-методист»
	«керівникгуртка-методист»
	вихователь-методист
	старший вихователь
	«майстервиробничогонавчання І кат.»
	«майстервиробничогонавчання ІІ кат.»

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 

	Відповідають раніше присвоєним педагогічним званням
	3
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Присвоєно педагогічні звання
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	Не відповідають раніше присвоєним педагогічним званням
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього педагогічних працівників, які отримали звання в 2024-2025 навчальному році
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	





Директор  				   ________________ 					Олена СЕМОТЮК
                                                                                                                                                 
М.П.											 28 березня 2025 року

